

Visionshuset.dk A/S

Gøteborgvej 18, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 30 89 80 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Mårten Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Visionshuset.dk A/S Gøteborgvej 18 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 89 80 01
	Stiftet: 28. september 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alex Andersen, Formand Mårten Jesper Hede Helle Nygaard Pedersen
Direktion	Mårten Jesper Hede
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Aalborg Ejendoms-Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af en investeringsejendom, samt investering i andre kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom skal betragtes som et ejendomsudviklingsprojekt, idet ejendommen har været under total ombygning med henblik på salg eller udlejning af moderne lejligheder. Der er kun 2 lejemål tilbage, som forventes afhændet i 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	119.885	111.299
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	14.977
Resultat før finansielle poster	119.885	126.276
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-145.563	-88.308
Andre finansielle indtægter	0	19.946
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.833	-55.985
Resultat før skat	-58.511	1.929
Skat af årets resultat	146	14.355
Årets resultat	-58.365	16.284
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	16.284
Disponeret fra overført resultat	-58.365	0
Disponeret i alt	-58.365	16.284

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.833.047	4.075.558
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.833.047</u>	<u>4.075.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.833.047</u>	<u>4.075.558</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsejendomme til videresalg	6.000.000	6.000.000
	Varebeholdninger i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.435	-47.313
	Andre tilgodehavender	2.150.495	576.213
	Tilgodehavender i alt	<u>2.151.930</u>	<u>528.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>389.094</u>	<u>272.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.541.024</u>	<u>6.801.302</u>
	Aktiver i alt	<u>12.374.071</u>	<u>10.876.860</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
4	Overført resultat	-4.953.263	-4.894.898
	Egenkapital i alt	<u>5.046.737</u>	<u>5.105.102</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	146
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>146</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.528.202	3.554.344
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.528.202</u>	<u>3.554.344</u>
	Gældsforpligtelser	34.309	34.383
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.425.718
	Anden gæld	3.764.823	757.167
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.799.132</u>	<u>2.217.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.327.334</u>	<u>5.771.612</u>
	Passiver i alt	<u>12.374.071</u>	<u>10.876.860</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.079
Andre finansielle omkostninger	32.833	26.906
	<u>32.833</u>	<u>55.985</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	4.075.558	4.319.602
Tilgang i årets løb	-145.563	161.692
Afgang i årets løb	-96.948	-405.736
Kostpris 31. december 2018	<u>3.833.047</u>	<u>4.075.558</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.833.047</u>	<u>4.075.558</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	10.000.000	10.000.000
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-4.894.898	-4.911.182
Årets overførte overskud eller underskud	-58.365	16.284
	<u>-4.953.263</u>	<u>-4.894.898</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.563 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger (varelager).

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aalborg Ejendoms-Invest A/S, CVR-nr. 17 55 48 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
